
Projektas  

Nr. TSP-76 

2021-04-12 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. balandžio      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės 2021-03-29 raštą Nr. SD-117 „Dėl skalbimo 

paslaugos kainos patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainas 

(pridedama).  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                        2021 m. balandžio    d. sprendimo 

                                                                                                         Nr. TS- 

                                                             priedas 

                                

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. Nr.  Paslaugos pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Kaina, 

Eurais 

1 2 3 4 

1. Sausų skalbinių skalbimas 1 kg 1,81 

 

________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. balandžio 8 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai, galimos pasekmės.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2  dalies 37 punkte numatyta  

išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija – kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias 

paslaugas nustatymas įstatymų nustatyta tvarka. VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė pateikė prašymą nustatyti 

1 kg sausų skalbinių skalbimo kainą – 1,81 Eur. Skalbykloje teikiamų paslaugų įkainis paskaičiuotas 

pagal faktines sąnaudas (skalbyklos bendras plotas 70,49 kv. m): 

 

      

Eil. 

Nr. Išlaidų pavadinimas Faktinės 

    Sąnaudos, Eur 

1 Mokos fondas :   

  Skalbėja 6831,51 

  Administracija 654,70 

  Ūkio aptarnaujančio personalo 180,00 

2. Įnašai soc. draudimui 135,69 

3. Atsargos 348,32 

4 Elektros energija 1620,81 

5 Šildymas 778,96 

6 Vanduo ir kanalizacija 977,84 

7 Ilgalaikio turto amortizacija 315,68 

8 Kitos aptarnavimo paslaugos 300,00 

  Sąnaudos iš viso: 12143,51 

  Išskalbta skalbinių kg. per metus 6710  

  Skalbinių vieno kilogramo kaina 1,81 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 2 

   
 

 

Parengto projekto tikslas – nustatyti VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės teikiamos mokamos skalbimo 

paslaugos kainą. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomų lėšų nereikės.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


